ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

DESPACHO N° 082/2024 — ATJ/GP

Assessoria Técnico-Jurídica da Presidência
Gabinete da Presidência

Processo n°: 2623/2024

Interessado: Divisão de Controle Logístico da Policia Legislativa

Assunto: Indica o Deputado Talles Barreto para a função de lider do governo

1. Trata-se do Oficio Mensagem n° 28/2024/CASA CIVIL, na qual o Governador do Estado

de Goias indica o Deputado Estadual Talles Barreto para a função de lider do Governo na Assembleia

Legislativa do Estado de Goias - ALEGO.

2. Ciente da indicação, promovo a remessa dos autos a Diretoria Parlamentar para tomada

das demais providências decorrentes.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

GOIÁS, em Goiania, aos 22 dias do mês de fevereiro de 2024.

Bruno Pe

Presi

ATJ/vs/mcl

,Indreya (41 Sifiv %gas üw
Assessora Ticrlico-Jurldica da Presiden:i7.,

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100320036003200390031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.